UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 35/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2021

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD, torna público o resultado dos recursos

interpostos  contra  o  resultado  preliminar  da  primeira  etapa  do  processo  seletivo  das

Modalidades  Subsequentes   -  Cursos  de  Engenharia  Civil  e  Medicina  Veterinária,  para

preenchimento de vagas residuais nos cursos de graduação da Ufac para o 2º semestre letivo

de 2021, regulado pelo Edital nº 35/2021-Prograd, conforme o Anexo Único.

Rio Branco-AC, 20 de dezembro de 2021

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

mailto:prograd@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO  ÚNICO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO

1. BRUNO AGUIAR DE OLIVEIRA DEFERIDO

2. JORDÂNIA MILUSKA DE SOUSA FLORES DEFERIDO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

mailto:prograd@ufac.br